АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «26» ноября 2021 г. № 06/1-01-579

О направлении детей в возрасте

с 2 до 3 лет в МДОУ № 7 в группы

на 2021/2022 учебный год

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных

дошкольных  образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением

администрации города Рязани от  11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом

начальника управления образования и молодежной политики администрации города Рязани

от 28.08.2020 № 06/1-01-466 (в редакции приказов от 09.02.2021 № 06/1-01-55, от 11.03.2021

№ 06/1-01-95, от 25.03.2021 № 06/1-01-118, от 23.04.2021 № 06/1-01-181, от 14.05.2021

№ 06/1-01-236, от 24.05.2021 № 06/1-01-261, от 25.05.2021 № 06/1-01-262, от 15.06.2021

№ 06/1-01-300, от 22.06.2021 № 06/1-01-313, от 25.06.2021 № 06/1-01-320, от 17.08.2021

№ 06/1-01-388, от 03.09.2021 № 06/1-01-421, от 06.09.2021 № 06/1-01-422, от 29.09.2021

№ 06/1-01-473)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего образования:

1.1. направить детей в возрасте с 2 до 3 лет в МБДОУ «Детский сад № 7» города Рязани

в группы на 2021/2022 учебный год в соответствии с очередностью (приложение

№ 1).

1.2. опубликовать настоящий приказ 29.11.2021 г.

2. Заведующему ДОУ № 7 (Меринова С.В.):

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад» статусы  заявок направленных детей в соответствии с согласием (отказом)

родителей  на процедуру зачисления в срок до 13.12.2021 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления                                              Е.В. Пронина

Евсюнина О.В.

72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «26 » ноября 2021 г. № 06/1-01-579

Список детей в возрасте с 2 до 3 лет,

направленных в ДОУ № 7

№

п/п
№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  7 06.03.2019 II-ОБ 509556 льготная (преим. пр.) 17.04.2019

2.  7 28.06.2019 II-ОБ 518236 льготная (преим. пр.) 15.10.2019

3.  7 16.02.2019 II-ОБ 509448 льготная (преим. пр.) 26.01.2021

4.  7 12.09.2018 I-ОБ 893494 льготная 17.10.2018

5.  7 23.09.2018 I-ОБ 898240 льготная 24.10.2018

6.  7 16.01.2019 II-ОБ 509232 льготная 03.02.2019

7.  7 16.09.2018 I-ОБ 893587 льготная 28.02.2019

8.  7 07.12.2018 I-ОБ 894692 льготная 04.03.2019

9.  7 01.12.2018 I-ОБ 894669 льготная 13.03.2019

10.  7 05.02.2019 II-ОБ 509371 льготная 13.03.2019

11.  7 04.01.2019 II-ОБ 509298 льготная 18.03.2019

12.  7 11.12.2018 I-ОБ 894747 льготная 05.04.2019

13.  7 12.04.2019 II-ОБ 508849 льготная 03.05.2019

14.  7 14.04.2019 II-ОБ 509779 льготная 07.05.2019

15.  7 03.04.2019 II-ОБ 509733 льготная 07.05.2019

16.  7 26.04.2019 II-ОБ 509848 льготная 08.05.2019

17.  7 22.02.2019 II-ОБ 509495 льготная 20.05.2019

18.  7 22.02.2019 II-ОБ 509496 льготная 21.05.2019

19.  7 25.05.2019 II-ОБ 518043 льготная 07.06.2019

20.  7 02.12.2018 I-ОБ 894667 льготная 07.06.2019

21.  7 19.10.2018 I-ОБ 894450 льготная 19.06.2019

22.  7 29.04.2019 II-ОБ 509926 льготная 20.06.2019

23.  7 12.05.2019 II-ОБ 509954 льготная 25.06.2019

24.  7 06.05.2019 II-ОБ 509984 льготная 26.06.2019

25.  7 16.07.2019 II-ОБ 518364 льготная 26.07.2019

26.  7 10.04.2019 II-ОБ 509761 льготная 26.07.2019

27.  7 28.05.2019 II-ОБ 518087 льготная 31.07.2019

28.  7 09.12.2018 I-ОБ 894795 льготная 15.08.2019

29.  7 04.03.2019 II-ОБ 509545 льготная 27.08.2019

30.  7 18.06.2019 II-ОБ 518248 льготная 02.09.2019

31.  7 16.08.2019 II-ОБ 518592 льготная 05.09.2019

32.  7 10.01.2019 II-ОБ 506679 льготная 09.09.2019

33.  7 17.07.2019 II-ОБ 518386 льготная 12.09.2019

34.  7 02.05.2019 II-ОБ 509864 льготная 12.09.2019

35.  7 20.05.2019 II-ОБ 509067 льготная 14.09.2019

36.  7 18.07.2019 II-ОБ 519763 льготная 24.09.2019

37.  7 03.02.2019 II-ОБ 509526 льготная 26.09.2019

38.  7 08.07.2019 II-ОБ 512177 льготная 29.09.2019

39.  7 06.03.2019 II-БО 509543 льготная 07.10.2019

40.  7 15.08.2019 II-ОБ 516567 льготная 11.10.2019

41.  7 02.04.2019 II-ОБ 508825 льготная 14.10.2019

42.  7 07.09.2018 II-ЕА 501636 льготная 16.10.2019

43.  7 21.08.2019 II-ОБ 518668 льготная 29.11.2019

№

п/п
№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

44.  7 28.02.2019 II-ОБ 509513 льготная 19.12.2019

45.  7 06.01.2019 III-ЛО 808058 льготная 21.12.2019

46.  7 03.01.2019 II-ОБ 509188 льготная 23.01.2020

47.  7 24.09.2018 I-ОБ 894255 льготная 24.01.2020

48.  7 16.06.2019 II-ОБ 518154 льготная 05.03.2020

49.
7 30.01.2019

VIII-

МЮ
875449 льготная 21.09.2020

50.  7 03.02.2019 II-ОБ 506950 льготная 20.01.2021

51.  7 21.03.2019 II-ОБ 509634 льготная 10.02.2021

52.  7 16.04.2019 II-ОБ 509946 льготная 19.03.2021

53.  7 30.09.2018 I-ОБ 894352 льготная 14.05.2021

54.  7 18.05.2019 IX-МЮ 582750 льготная 24.07.2021

55.  7 03.01.2019 II-ОБ 509127 общая (преим. пр.) 29.01.2019

56.  7 17.02.2019 II-ОБ 510230 общая (преим. пр.) 13.03.2019

57.  7 22.08.2019 II-ОБ 516575 общая (преим. пр.) 30.09.2019

58.  7 10.09.2018 I-ОБ 808202 общая 31.10.2018

59.  7 26.10.2018 I-ОБ 894482 общая 19.11.2018

60.  7 26.09.2018 I-ОБ 894254 общая 12.12.2018

61.  7 04.12.2018 I-ОБ 895497 общая 26.12.2018

62.  7 30.01.2019 II-ОБ 510169 общая 20.02.2019

63.  7 28.09.2018 I-ОБ 894378 общая 25.02.2019

64.  7 21.02.2019 II-ОБ 509499 общая 06.03.2019

65.  7 19.01.2019 II-ОБ 509234 общая 13.03.2019

66.  7 25.02.2019 II-ОБ 509510 общая 15.03.2019

67.  7 01.03.2019 II-ОБ 509552 общая 02.04.2019

68.  7 07.03.2019 II-ОБ 509551 общая 02.04.2019

69.  7 17.03.2019 II-ОБ 510315 общая 18.04.2019

70.  7 18.12.2018 I-ОБ 883743 общая 28.04.2019

71.  7 21.03.2019 II-ОБ 509730 общая 29.04.2019

72.  7 02.04.2019 II-ОБ 509735 общая 06.05.2019

73.  7 17.03.2019 II-ОБ 510327 общая 07.05.2019

74.  7 16.03.2019 II-ОБ 509601 общая 13.05.2019

75.  7 21.05.2019 II-ОБ 509977 общая 30.05.2019

76.  7 02.04.2019 II-ОБ 509745 общая 03.06.2019

77.  7 23.05.2019 II-ОБ 518079 общая 07.06.2019

78.  7 20.04.2019 II-ОБ 509840 общая 08.06.2019

79.  7 21.05.2019 II-ОБ 510548 общая 14.06.2019

80.  7 05.03.2019 II-ОБ 509559 общая 18.06.2019